elszámolható és számlával igazolt költségeinek vissza nem térítendő és kamatmentes 
kölcsön felhalmozási célú támogatás formájában történő utófinanszírozása.

2.2. A Támogató a nyertes pályázat megvalósítására 738.576 Ft (azaz 
hétszázharmincnyolcezcr-ötszázhetvenhat forint) összegű vissza nem térítendő és 
738.577 Ft (azaz hétszázharmincnyolcezer-ötszázhetvenhét forint) összegű 
kamatmentes kölcsöntámogatást nyújt. A megpályázott munkanem megvalósításának 
elismerhető összköltsége: 3.014.599 Ft (ÁFÁ-val). Amennyiben a pályázat 
megvalósítása során, az elszámoláskor bemutatott tényleges költségek meghaladják a

[...]

pályázati adatlapján és mellékleteiben részletezett elektromos főelosztó berendezés 
cseréje elszámolható és számlával igazolt költségeinek vissza nem térítendő 
felhalmozási célú támogatás formájában történő utófinanszírozása.

2.2. A Támogató a nyertes pályázat megvalósítására összesen 1.599.956 Ft (azaz 
egymillió-ötszázkilencvenkilencezer-kilencszázötvenhat forint) összegű támogatást 
nyújt. A megpályázott munkanem megvalósításának elismerhető összköltsége, 

előzetes költségbecsléssel: 1.999.945 Ft (ÁFÁ-val). Amennyiben a pályázat 
megvalósítása során, az elszámoláskor bemutatott tényleges költségek meghaladják a

[...]

adatlapján és mellékleteiben részletezett tetőbiztonsági rendszer kiépítése, 
kamerarendszer kiépítése elszámolható és számlával igazolt költségeinek vissza 
nem térítendő felhalmozási célú támogatás formájában történő utófinanszírozása.

2.2. A Támogató a nyertes pályázat megvalósítására összesen maximum 1.797.308 Ft 
(azaz egymillió-hétszázkilencvenhétezer-háromszáznyolc forint) összegű támogatást 
nyújt. A megpályázott munkanem megvalósításának elismerhető összköltsége, 
előzetes költségbecsléssel: 2.246.635 Ft (ÁFÁ-val). Amennyiben a pályázat 

megvalósítása során, az elszámoláskor bemutatott tényleges költségek meghaladják a